ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày  02   tháng 7 năm 2019

V/v chuẩn bị nội dung làm

việc với Đoàn kiểm tra Thanh

tra Bộ Công an về chấp hành

các quy định của pháp luật về

phòng cháy và chữa cháy

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- BQL Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Nhà máy Sữa đậu nành Vinasoy;

- Nhà máy Bia Sài Gòn – Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH KingMaker III (Việt Nam) Footwear;

- Công ty TNHH  XinDaDong Textiles Việt Nam;

- Công ty May Thuyên Nguyên.

Thực hiện Quyết định số 1425/QĐ-X05-P8 ngày 24/6/2019 của Chánh

Thanh tra Bộ Công an về kiểm tra việc thực hiện kết luận thanh tra của

UBND tỉnh Quảng Ngãi và Kế hoạch số 1426/KH-ĐKTr ngày 24/6/2019 của

Đoàn kiểm tra Thanh tra Bộ Công an về kiểm tra việc thực hiện kết luận

thanh tra tại UBND tỉnh Quảng Ngãi (Bản chụp Quyết định, Kế hoạch và Lịch

kiểm tra kèm theo); để chuẩn bị nội dung công việc phục vụ việc kiểm tra,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Công an tỉnh, Sở Xây dựng, UBND

thành phố Quảng Ngãi, BQL Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi, Nhà máy Sữa đậu nành Vinasoy (thuộc Công ty Đường Quảng Ngãi),

Nhà máy Bia Sài Gòn – Quảng Ngãi, Công ty TNHH KingMaker III (Việt

Nam) Footwear, Công ty TNHH  XinDaDong Textiles Việt Nam, Công ty

May Thuyên Nguyên triển khai thực hiện các nội dung yêu cầu nêu tại Kế

hoạch số 1426/KH-ĐKTr ngày 24/6/2019 của Đoàn kiểm tra Thanh tra Bộ

Công an (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm tra); đồng thời, tham dự buổi làm việc

của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tăng Bính với Đoàn kiểm

tra vào lúc 10giờ00 ngày 12/7/2019 tại phòng họp trụ sở UBND tỉnh.

2. Giao Công an tỉnh chủ trì thực hiện các nội dung:

a) Chuẩn bị nội dung thuộc trách nhiệm của UBND tỉnh nêu tại Quyết

định và Kế hoạch nêu trên, hoàn thành gửi lãnh đạo UBND tỉnh trước ngày

10/7/2019. Đồng thời, chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ lãnh đạo

UBND tỉnh trong buổi làm việc với Đoàn kiểm tra.

b) Chủ trì, hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị có liên quan thực

hiện nội dung yêu cầu của Đoàn kiểm tra; làm đầu mối tổ chức đón, tiếp và bố

trí nơi ăn, nghỉ cho Đoàn kiểm tra trong suốt thời gian Đoàn làm việc tại tỉnh

Quảng Ngãi. Trước mắt, tạm ứng kinh phí của đơn vị để thực hiện theo chế

độ chính sách quy định; sau đó tổng hợp, gửi Sở Tài chính thẩm tra, đề nghị

UBND tỉnh bổ sung kinh phí hoàn trả cho đơn vị.

3. Giao Văn phòng UBND tỉnh bố trí, xếp lịch để Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh Nguyễn Tăng Bính làm việc với Đoàn kiểm tra và các cơ

quan, đơn vị có liên quan vào lúc 10giờ00 ngày 12/7/2019 tại phòng họp trụ

sở UBND tỉnh.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên khẩn trương triển khai

thực hiện.

(Văn bản này thay giấy mời làm việc tại Trụ sở UBND tỉnh vào lúc

10giờ00 ngày 12/7/2019)./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CB;

- Lưu: VT, NC.huy164

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-02T08:08:20+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T02:25:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T02:25:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-03T10:06:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!